- sunt. 9. Opera misericordiae spem commensuranda sunt in iudicio. 10. Ratio cur de elemosinis scriptum agatur in iudicio. 11. Deos opera voluit in pauperibus. 12. Penitentia sterilis nihil prodest.
- 400-408
- SERM. LXI. De verbis Evangelii Matthæi, cap. vii, §. 7-11, *Petite, et dabitur vobis*, etc.; exhortatorius ad faciendam elemosinam. 1. Homo de malo bonus non fit nisi a Deo. Pelagianos redarguit. 2. Bonum duplex. 3. Erroganda pecunia, ut habeatur iustitia. Mendicus Dei. Ad petendum similitudinibus Deus hortatur. 5. Videns ad iudicium. 6. Amicus ad amicum. 7. Qui, a quo, quid petamus. 8. Qui, a quibus, quidve petunt hic mendicis moneri. 9. Dives et pauper in natalitate et morte æquales. 10. Aliud est esse divitem, aliud velle divitem fieri. Vermis divitiarum, superbia. 11. Divitiarum usus ad comparandam æternam vitam. 12. Divites alio utantur superstitiis suis, ut tribuant pauperibus necessaria. 13. Ad elemosinam urget.
- 400-414
- SERM. LXII. De verbis Evangelii Matthæi, cap. vii, §. 8-12, *Non sum dignus ut sub lectum meum intres*, etc.; necnon de verbis Apostoli, 1 Cor. vii, §. 10-12, *Si enim quis videtur enim qui habet scientiam, in idolo recumbentem*, etc. — 1. Centurionis humilitas. 2. Superbus a discipulo Christi repulsus. 3. Centurionis fides in humilitate. 4. In Centurione gentes figuratæ. 5. Mulier tangens sabbatum Christi, cum eum turba premit. 6. Impletum nunc quod in Evangelio prædicabatur. 7. Reprehenduntur in idolo donivantes cum Paganis. 8. Majoris alicujus mema recumbentes in idolo. Observantia in maiore quæque sit ordinata. 9. Scandalum fratris, peccatum est in Christum. 10. Inepta excusatio recumbentium in idolo. 11. Corpus Christi premere et tangere. 12. Prælatum seu bonum seu malum, nisi peccare non valet. 13. Observantia potentatum ordinata. 14. Idolus potentis mali novacula comparatur. 15. Securitas porum sub Dei præsidio. 16. Vita æterna laboris merces. 17. Idola, nisi legitima potestas detur, non frangenda. 18. Idololatriam injusta querimonia.
- 414-423
- SERM. LXIII. De verbis Evangelii Matthæi, cap. vii, §. 25-27, *Et ascendente eo in naviculam*, etc. — 1. Navigantes in seculo. 2. Excitandus Christus inter iræ tempestates. 3. Imperante Christo sit tranquillitas.
- 424
- SERM. LXIV. De verbis Evangelii Matthæi, cap. i, §. 16, *Eecce ego mitto vos sicut oves in medio luporum*, etc. — 1. Lupi oves facit. 2. Unde fiducia christiano inter lupos. 3. Serpentis astutia quomodo imitanda. 4. Columba simplicitatis imitanda.
- 425-436
- SERM. LXV. De verbis Evangelii Matthæi, cap. i, §. 29, *Novitio timere eum quæ corpus occidunt*, etc. — 1. Timore timor pellendus. 2. Homini ad homine nil metuentium. 3. Dei martyrem cur non terreat persequitur. 4. Anima modo suo immortalis. 5. Quomodo mori animam potest. Vita animæ Deus. 6. Mors tum corporis, tum animæ quibus iudicis cognoscitur. 7. Mors animæ lugenda et timenda magis quam mors corporis. 8. Corporis et animæ mors æterna quæ sit.
- 436-450
- SERM. LXVI. De verbis Evangelii Matthæi, cap. xi, §. 2-11, *Cum audisset Joannes in vinculis opera Christi, mittens duos de discipulis suis, ait illi: Tu es qui venturus es, an alium expectamus? etc.* — 1. Joannis de Christo testimonium. 2. Christi testimonium de Joanne. 3. Difficultas an Joannes dubitaverit de Christo. 4. Solvitur difficultas. 5. Pauperum cura.
- 450-453
- SERM. LXVII. De verbis Evangelii Matthæi, cap. xi, §. 25, *Confiteor tibi, Pater, Domine cæli et terræ, quia abscondisti hæc a sapientibus*, etc. — 1. Confessio duplex est, peccatoris et laudatoris. Tundera peccator quid. 2. Peccatoris confessio etiam ipsa est Dei laudatio. Lazari suscitatio, peccatoris resurgens figura. 3. Ecclesia peccatores solvendo quid eis prosit. 4. Laudare Deum. Accusare nos ipsos. 5. Inimici nostri invisibiles. 6. Unde præsidium contra inimicos. 7. Gratia in Christo maxime elucet, et in latrone. 8. Fides denegata superbia. 9. Joannes non lumen, sed lucerna. 10. Oratio ad Dominum.
- 453-457
- SERM. LXVIII. Item de verbis Evangelii Matthæi, cap. xi, §. 25, *Confiteor tibi, Pater, Domine cæli et terræ*, etc. — 1. Sapientes et prudentes, quibus abscondita sunt mysteria. 2. Non prodest quantalibet scientia, si deest scientia Dei. 3. Non detinenda veritas in iniquitate. 4. Unde inexcusabiles sapien-
- tes sæculi. 5. Clarificari Deum et gratias agere, idem. 6. Superbis absconduntur mysteria, parvulis autem revelantur.
- 458-410
- SERM. LXX. De verbis Evangelii Matthæi, cap. xi, §. 28, 29, *Venite ad me omnes qui laboratis et onerati estis*, etc. 1. — Unde hic labor. 2. Humilitas fundamentum ædificii spiritualis. 3. Visio fidei promissa Dei videntis. 4. Peccatori fugiendum ad Deum.
- 440-442
- SERM. LXX. Rursum de verbis Evangelii Matthæi, cap. xi, §. 28-30, *Venite ad me, omnes qui laboratis et onerati estis, et ego reficiam vos*, etc. Jugum Christi in speciem durum. 2. Unde levis sit jugum Christi. 3. Amore dura quæque mitescunt.
- 442-444
- SERM. LXXI. De verbis Evangelii Matthæi, cap. xii, §. 32,